
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82823001J

2. Emri i subjektit Esmeralda Llupi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/04/2018

5. Fusha e veprimtarisë Lyerje, patinime, suvatime, shtresë me pllaka.Riparime 
hidraulike dhe elektrike.Punime muri( gur, tull).Punime 
betonarme.Punime zgare hekuri dekorative, gërmime dhe 
sistemime dherash dhe punime hidroizolimi.Punime 
duralumini.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Sinje MBRESHTAN Lagjja"Llupaj ", rruga kryesore, 
zona kadastrale 2634, numri i pasurisë 177/13, godinë 1- 
katëshe. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Esmeralda Llupi
E-Mail: esmeraldallupi@gmail.com  
Telefon: 0696855623  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-750502-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910951-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 15.08.2018 – Pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4115423E-FEC9-430B-BA50-68EAE44FC587
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070121-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075411-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim objekti veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("esmeraldallupi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Lyerje, patinime, suvatime, shtresë me pllaka.Riparime hidraulike 
dhe elektrike.Punime muri( gur, tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri dekorative, 
gërmime dhe sistemime dherash dhe punime hidroizolimi.")          u be            ("Lyerje, 
patinime, suvatime, shtresë me pllaka.Riparime hidraulike dhe elektrike.Punime 
muri( gur, tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri dekorative, gërmime dhe 
sistemime dherash dhe punime hidroizolimi.Punime duralumini.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:28/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4DDB98-1559-41D1-8928-F39EC66D3508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8A6FBD-1E7E-48EB-8ACE-BE5080ACCE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BEEDAA-CC68-49BB-86A9-D3B6C843DEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DC4B3C-76BD-4E08-9159-974F9EEF7924

